ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела № 4-7.30-648/00-25-15

об административном правонарушении

«18» сентября 2015 г.                                                                                     г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля тылового обеспечения и
капитального строительства в сфере ГОЗ Федеральной антимонопольной службы
Самолысов П.В., руководствуясь статьей 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях  (далее  — КоАП),  рассмотрев  материалы
дела № 4-7.30-648/00-25-15 об административном правонарушении в отношении
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  члена  Единой  комиссии  -
начальника  ЦИТ  Главного  Управления  Министерства  внутренних  дел
Российской  Федерации по Московской области (далее  -  ГУ МВД России по
Московской  области)
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX),
возбужденного по факту административного правонарушения,  ответственность
за которое предусмотрена частью 2 статьи 7.30 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

В ходе рассмотрения дела № 4-7.30-648/00-25-15 об административном
правонарушении установлено, что должностное лицо - член Единой комиссии -
начальник  ЦИТ  ГУ  МВД  России  по  Московской  области
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, на «18» сентября 2015 года, дату
рассмотрения  дела  №  4-7.30-648/00-25-15  об  административном
правонарушении, указанную в Определении о продлении срока и об отложении
рассмотрения  дела  №  4-7.30-648/00-25-15  об  административном
правонарушении от 31.08.2015, не было надлежащим образом уведомлено.

Учитывая  изложенное,  руководствуясь  статьями  29.1,  29.4,  частью  2
статьи 29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1) Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  4-7.30-648/00-25-15  об

Идентификатор

2

административном правонарушении до «25» сентября 2015 г.
2) Дело № 4-7.30-648/00-25-15 об административном правонарушении

отложить.
3) Назначить  рассмотрение  дела  №  4-7.30-648/00-25-15  об

административном  правонарушении  на  «24»  сентября  2015  г.  в  15  часов  00
минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, корп. 1 (Управление контроля
тылового  обеспечения  и  капитального  строительства  в  сфере  ГОЗ,  кабинет
№ 420).
     Примечание  .   Порядок оформления пропуска в здание ФАС России можно
согласовать  по  телефону  8  (495)  983-11-15  (доб.  17-25) или по  электронной
почте bulanenkova@fas.gov.ru  за трое суток до рассмотрения дела.

Идентификатор